第11号様式（第15条関係）

   年 月 日

株式会社八戸インテリジェントプラザ

代表取締役        様

所 在 地

名 称

代表者職氏名          印

補助金請求書

   年 月 日付けで補助金交付確定通知を受けた国内特許等出願費補助金につ

いて、令和６年度八戸市知的財産権対策支援事業国内特許等出願費補助金交付要綱第

15条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 補助事業名（意匠の場合は整理番号も記載）

２ 確定補助金額   金          円

３ 補助金請求額   金          円

振込口座

金融機関名 銀行 ・ 信用金庫

支 店 名 本店 ・ 支店 ・ 支所

預 金 種 別 当座預金 ・ 普通預金

口 座 番 号

口 座 名 義